DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO E
ANALISE SENSORIAL DE BOLO LOW CARB PARA DESPORTISTAS DE UMA CIDADE
DE PEQUENO PORTE de autoria de THAIS SOUSA FLORENTINO, IVANIA SAMARA DOS
SANTOS SILVA, JESSICA LIMA DE MORAIS, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41005

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41005